
Matchprogram Allsvenskan 
Omgång 24

Djurgården - Östersunds FK
30 september 2018 kl 17.30
StockholmsArenan Pris 30 kr

MATCH

Vi är en del av Svensk Fotbolls
arbete för mångfald
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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 

Foto: Bildbyrån

Omslag: Andreas Isaksson i sin sista säsong, här i matchen 
mot Trelleborg på Vångavallen, där han gjorde sin all-
svenska debut som 17 åring 1999. 

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Välkomna till dagens match i allsvenskans 
slutskede. Vi möter i dag Östersund som varit 
ett av seriens utropstecken de senaste säsongerna 
sedan de debuterade 2016. Detta trots att de som 
bäst slutat femma i fjol. I år har de tappat både 
tränare Potter och många tongivande spelare. 
Trots detta har de lyckats hålla sig kvar i kampen 
om europaplatser 2019/20. Allt tyder på att det 
kommer att bli en tuff match på konstgräster på 
Stockholmsarenan. 

Vi har blandat och gett de senaste matcherna, 
segern mot Hammarby var väldigt stabil och vi 
var övertygande mot Trelleborg. I Sundsvall var 
det hemmalaget som dominerade inledningsvis 
men det var Kerim Mrabti som stod för matchens 
kanon när han gjorde 1-0. Att Sundsvall kvitterade 
i slutminutrarna var snöpligt men kanske inte 
helt orättvist. 

Fyra hemmamatcher återstår. Jag har inte 
efterfrågat hjälp men matchprogrammet på ett 
tag nu - det betyder tyvärr inte att det inte behövs. 
Programmet går tyvärr back för (nästan) varje 
match som går. Men det skulle klaras med en 
ganska liten insats. En annons gör att vi hamnar 
nära noll resultat, en eller två som kan hjälpa mig 
att sälja inför matchen skulle göra stor skillnad.
Det som skulle vara till hjälp om fler kan hjälpa 
till matchdagar. Det ska hämtas program i 
butiken och lämnas på två ställen. Försäljning, 
tex på torget, vid samlingar och inne på arenan. 
Ungdomslag och supportergrupper som t ex 

Apberget får ersättning för den hjälp jag kan få.
Kan du hjälpa mig att hitta annonsörer skulle det 
också kunna rädda programmet (se mer längre 
fram i programmet)
Om inget händer kommer detta att vara sista 
matcherna som vi har programmet i detta format 
- det funkar inte att jag ska gå ca 20.000 back 
under säsongen - då kan jag göra något annat 
för pengarna. Bågspännaren kommer att finnas i 
någon form men kanske inte ett helt nytt program 
till varje match tyvärr. 

Det är roligt att göra programmet och jag får 
mycket positiva kommentarer, men det är också 
väldigt mycket jobb som jag gärna skulle dela 
med andra. Det skulle vara ännu roligare att få 
ihop en matchprogramsgrupp som kan dela på 
arbete och framgångar. Jag utlovar en gemensam 
resa och/eller kväll med mat och fotboll om vi får 
ihop ett gäng på 4-10 personer!
Hör gärna av dig om du tycker att det är viktigt 
att vi har ett bra matchprogram: stefan@
bagspannaren.se eller skriv ett meddelande på 
Facebook (sök efter Bågspännaren)
Tack
Stefan Erlandsson 
Ansvarig Bågspännaren 

Tack,

STEFAN ERLANDSSON
Ansvarig för Bågspännaren

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.



Tycker du att Bågspännaren är ett bra matchprogram? 
Vill du att Djurgården ska ha ett bra matchprogram 
även framöver?

Gå med i Matchprogramsgruppen
De som kan hjälpa till med att göra programmet bättre 
är så klart välkomna att bidra. Idag är det mest Stefan 
Erlandsson som gör programmet. Allt från planering 
och redaktionellt, layout och bildval. Skriver frågor 
till panelen och sammanställer svaren. Olov Hamilton 
skriver texter om bortalaget och Bengt Ekstedt ordnar 
statisitken om tidigare möten med motståndarna. 

Det finns mycket idéer om vad vi kan ha med i pro-
grammet om det finns fler som kan och vill hjälpa till.

Matchdagar behvövs det mycket hjälp - eller egentli-
gen inte så mycket om vi kan vara 3-4 personer varje 
match - idag är det bara Stefan matchdagar och då 
hinns tyvärr inte allt med som skulle kunna vara bra 
att göra.

Annonsera
Om man inte har tid att ingå i matchprograms-
gruppen kanske man känner någon som vill synas i 
matchprogrammet genom annonser. Förmedla gärna 

informationen, de får gärna ta kontakt med oss eller 
så kan vi skicka information om ni meddelar oss. Tag 
kontakt på mail till annons@bagspannaren.se

Köp matchprogrammet!
Men det viktigaste är så klart att vi når ut till Djurgård-
are och våra läsare. Köp matchprogrammet, det finns 
alltid i Djurgårdsbutiken, bästa butiken i Globensköp-
centrum, matchdagar. 

Du kan abonnera på programmet, då hämtar du upp 
det i butiken - betalt på förhand. Smidigt eller hur? 
Till säsongen 2019 kan du anmäla ditt intresse redan 
nu på bestall@bagspannaren.se så får du besked hur vi 
gör med matchprogrammet nästa säsong!

Kan du inte gå på matchen men vill ha ett matchpro-
gram till tv-matchen? Du kan köpa programmet digi-
talt och få det på mail. Swisha 10 kr till 070-3244588 
(Stefan Erlandsson är mottagare) och du får program-
met med e-post senast en timme innan match. Beställ 
gärna minst fyra timmar innan match och glöm inte 
att ange din e-postadress i Swishmeddelandet. Du kan 
abonnera även digitalt. Betala 10 kr x antalet match-
er du vill abonnera, t ex 30 kr för de tre återstående 
matcherna efter dagens match.

Annonsera i Bågspännaren

Stötta Bågspännaren!

Det återstår bara tre hemmamatcher efter dagens 
match men det går att annonsera i matchprogrammet!

Annonspriser 2018: 
Helsida  2.500 kr/allsvenskmatch 
Halvsida  1.500 kr/allsvenskmatch 
¼-sida  1.000 kr/allsvenskmatch 
 moms (25%) tillkommer. 

Annonsstorlek: (höjd x bredd)
Helsida (stående A5)   210 x 148 mm 
Halvsida (liggande A6)  105 x 149 mm
Halvsida (stående)   210 x 74 mm
Kvartssida (liggande remsa)  52 x 149 mm 
Kvartssida (stående A7)  100 x 74 mm 

Om det är aktuellt att synas under de tre sista match-
erna, AIK, Göteborg och Sirius så kör vi ett paketpris 
dem - 20 % rabatt för annons i alla tre matcher. 

Det kommer inte att tillkomma reklamskatt för 2018 
då vi inte kommer över brytgränsen i år.

Deadline  Matchdag  Motståndare
15 okt  26 okt AIK
24 okt  31 okt  IFK Göteborg
5 nov  11 nov  Sirius (sista omgången)

2019: Samma priser under förutsättning att vi håller 
samma format. Intresseanmälningar tas emot för 
planering. Om annonsmaterialet skulle överstiga 
motsvarande fyra helsidor kommer vi att utöka anta-
let sidor så att inte annonserna tar för stor plats och 
matchprogrammet känns som ett reklamblad.

Vid boking av minst bokning av 10 matcher ger rabatt 
- 20% på annonspriset
 
För mer info och förfrågningar maila till 
annons@bagspannaren.se



Senaste matcherna Senaste matcherna

MATCHRAPPORT 16 SEPTEMBER STOCKHOLMSARENAN - TELE2ARENA

0 1Djurgården - IF Brommapojkarna

Allsvenskan omg 21

Nyckelhändelser  
4’ BPs Finnbogdason får första 
läget i matchen. Isaksson har bra 
koll på läget
23’ Danielsson kommer upp fint 
med en nick. BPs Petric har dock 
inga problem att freda målet
26’ Une Larsson får ett bra läge 
men misslyckas att göra något bra 
avslut 
26’ Une Larsson tas hårt i närkamp
29’ Byte DIF IN: Gunnarsson UT: 
Une Larsson
41’ Mrabti med ett frisparksförsök 
som inte alls blev lyckat
42’ Kozica lyckas inte styra nicken 
mot mål i ett bra läge 
50’ Bra läge för DIF igen men 
Mrabti får inte skottet på mål. 
Ulvestad tog sig fram på kanten 
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och krockar med BP-spelare. Bollen 
hamnar hos Ring som spelar fram 
Mrabti som tar emot bollen utanför 
straffområdet, skottet går tyvärr högt 
över. Borde varit bättre
51’ MÅL 0-1 BPs Hellquist tappar 
bollen i närkamp och bollen rullar 
bak till Sandberg Magnusson som 
laddar från distans. Isaksson ser ut att 
ha kontroll på bollen men ingripan-
det blir bara en boxning som retligt 
går in i målet
57’ Mrabti tar sig in i straffområdet 
och avslutar. Petric har koll på läget
61’ Öhman Silwerfeldt kommer upp 
med ett nickförsök men Isaksson har 
läget under kontroll denna gång
62’ Byte DIF IN: Badji UT: Kozica
63’ Byte BP IN: Petrovic UT: Johana 
Omondi
66’ Ring avslutar från distans som blir 
en farlig situation

68’ Byte DIF IN: Bärkroth UT: Ring
69’ Brandeborn avlossar skott utifrån, 
Isaksson räddar
71’ Badji med ett skott men blockas 
till hörna
71’ Jätteläge för Mrabti efter hörnan 
men Petric räddar igen!
73’ Varning Brandeborn (BP)
80’ Badji misslyckas med avslutet men 
får ändå med sig en hörna
80’ Olsson nickar på hörnan men bara 
halvfarligt
84’ Mrabti skjuter men skottet bockas 
att tätt BP-försvar
86’ Byte BP IN: Martin UT: Hellquist
87’ Bra läge för BP och Finnbogdason. 
Bra försvarsarbete av Gunnarsson 
hindrade Islänningen
90+3’ Byte BP IN: Ochieng UT: 
Brandeborn
90+5’ Läget dyker upp för Radetinac 
men blockas på vägen

Djurgården 4-4-2 

Isaksson
Une Larsson (Gunnarsson 29), Danielsson, Olsson, Augustinsson

Ring (Bärkroth 68), Ulvestad, Karlström, Radetinac
Mrabti, Kozica (Badji 62)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho (mv), J Andersson, Chilufya. Sabovic

Brommapojkarna 4-5-1

Hellquist (Nieves 85), Finnbogdason, Omondi (Petrovic 62)
Brandeborn (Ochieng 90), M Gustafsson, Sandberg Magnusson

Falkmar, Figueroa, Öhman, Björkén
Petric

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Emanuelsson (mv), Lahne, Rauchenberg, Zeidan

Matchen i siffror
Bollinnehav 64-36
Avslut   20-10
...varav på mål 4-5
Hörnor   10-3
Frisparkar 14-12
Offside  0-2
Gula kort  0-1

Bilder
1: Uppgivet efter slutsignalen när DIF inte 
lyckats få hål på BP under fyra halvlekar
2: Kozica försöker ta sig igenom BP 
försvaret
3: Jonas Olsson uppe på en hörna. Ju längre 
matchen led och DIF inte gjort mål, desto 
högre gick Olsson
4: Badji och Olsson i en nickduell mot BP-
spelare
5: Gunnarsson fick hoppa in istället för Une 
Larsson som skadats tidigt i matchen

Publik 9 604
Domare Kaspar Sjöberg Sandberg Magnusson 51’



Senaste matchernaSenaste matcherna

0 3Trelleborgs FF - Djurgården

Allsvenskan omg 22
 Nyckelhändelser

2’ Skott från hemmalagets Hümmel 
efter en hörna
5’ Radetinac utmanar på vänster-
kanten och avslutar på mål
7’ Rappt skott av Mrabti som går en 
bit utanför mål
15’ Gunnarsson skjuter från distans 
men skottet går en bra bit utanför
24’ Badji hotar i djupled när Trelle-
borgsförsvaret inte alls är med på 
hans snabbhet. Skottet i stolpen!
35’ På en Trelleborgshörna är det 
mycket nära mål när Lasse Nielsen 
förlänger ett avslut men Isaksson står 
i vägen
36’ Olsson avancerar och får iväg ett 
skott som styrs till hörna
42’ MÅL 1-0! Efter ett par halvchans-

1

Djurgården 4-3-3

Isaksson
Gunnarsson, Danielsson, Olsson (k), Augustinsson

Karlström, Ulvestad, Mrabti (Sabovic 86)
Ring (Kozica 90), Badji (Bärkroth 69), Radetinac

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho (mv), Abrahamsson, Andersson, Chilufya

Trelleborg 3-5-2 

Camara-Jönsson, Hümmet (O M Karlsson 82)
S Ohlsson, E Andersson(Brorsson 65), R Nilsson (O Johansson 88)

Tideman, A Blomqvist, Nielsen, Camara Jönsson (k), Hörberg
Petersson

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Nuhanovic (mv), A Nilsson, Brannefalk, Motori

Mrabti 42’ 43’
Kozica 90+3’

Publik 1 592
Domare Bojan Pandzic

Senaste matchernaSenaste matcherna

MATCHRAPPORT 22 SEPTEMBER VÅNGAVALLEN, TRELLEBORG
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er går bollen ut till Mrabti i ytterakant-
en av straffområdet och snabbt nyper 
till. Säkert avslut!
43’ MÅL 2-0! Nästan en repris av första 
målet. Denna gång är det Radetinac 
som serverar Mrabti som avslutar med 
klass ännu en gång!
51’ Augutinsson med en hård frispark 
men Petersson i TFF-målet gör en bra 
räddning
53’ Varning Tideman (TFF)
56’ Byte TFF IN: Brorsson UT: E 
Andersson 
68’ Varning Radetinac (DIF)
69’ Varning: Augustinsson (DIF)
69’ Byte DIF IN: Bärkroth UT: Badji
75’ Varning J Olsson (DIF)
77’ Danielsson når högst på Rings fris-
park men nicken precis utanför
82’ Hümmet trixar och utmanar och får 
till ett avslut som dock inte har mycket 

fart
82’ Byte TFF IN: O M Karlsson UT: 
Hümmet
86’ Byte DIF IN: Sabovic (första sedan 
2016) UT: Mrabti
88’ Byte TFF IN: O Johansson UT: R 
Nilsson
90’ Byte DIF IN: Kozica UT: Ring
90+3’ Kozica kjuter ur snäv vinkel men 
Petersson räddar tämligen enkelt
90+3’ MÅL 3-0! Kozica får bollen från 
Bärkroth och kan peta bollen in i mål

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 53-47
Avslut   16-8
...varav på mål 4-4
Hörnor   2-7
Frisparkar 13-12
Offside  1-3
Gula kort  3-2

Bilder
1: Jonas Olsson firar Kerims mål 
2: Ulvestad är en av de viktigaste spelarna 
i årets lag. Stark på mittfältet utan att 
synas jättemycket.
3: Ring fick spela på topp i en nyformerad 
4-3-3 uppställning
4: Kerim tackar högre makter för målen
5: Badji tvingades kliva av efter smärtor 
men snart tillbaka på planen (till nästa 
match)



Senaste matchernaSenaste matcherna

1 1GIF Sundsvall - Djurgården

Allsvenskan omg 23
 Nyckelhändelser
8’ Hallenuis får ett inspel från 
högerkanten och nickskarvar mot 
Isakssons bortre stolpe. Isaksson får 
sträcka ut sig för att rädda till hörna
10’ Radetinac är i rätt position men 
får inte till skottet
15’ Augustinsson väggspelar sig fram 
och skapar ett fint skottläge som 
dock går i gaveln på utsidan av målet
19’ Farligt avslut från högerkanten av 
Batanero
19’ Pol Monero Sanchez nickar 
bollen mot stolproten men Isaksson 
lyckas rädda! På returen får Myres-
tam en dubbelchans men Danielsson 
räddar på mållinjen!
20’ Sema testar Isaksson med ett lågt 
skott
23’ MÅL 1-0 Kerim Mrabti får bol-
len från Radetinac och skjuter ett 
drömmål med ett vristskott! Detta 
kommer efter att Sundsvall haft klart 

1

Djurgården 4-4-2 

Isaksson
Une Larsson (Gunnarsson 78), Danielson, Olsson (k), Augustins-

son
Walker, Ulvestad, E Johansson, Ring

Mrabti (Radetinac 58), Kozica (Badji 74)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho (mv), J Andersson, Karlström, Chilufya

Sundsvall 3-4-3

Sema, Hallenius (k), Wilson (O Berg 76)
Tamimi, Batanero, Ciercoles Sagra, Myrestam (Morsay 76)

Moros Garcia, Björkander (Haro Iniesta 84), Monero Sanchez
Eskelinen

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Saxton (mv), Olsson, Skoglund, Rubio Sivodedov

Mrabti 20’
Radetinac 59’ Badji 89’ 

Publik 4 595
Domare Granit Maqedonci

Senaste matchernaSenaste matcherna

MATCHRAPPORT 26 SEPTEMBER NP3 ARENA, SUNDSVALL
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mest av boll och chanser
25’ Kerim i bra skottläge men blockas. 
Tydligt att DIF försöker nyttja att 
Sundsvall chokats av ledningsmålet
33 Ulvestad i bra distans läge men 
lyckas inte hålla nere bollen
36’ Sundsvalls Ciercoles Sagra får till ett 
bra läge lite oväntat men bra skott som 
hamnar strax utanför
38’ Batanero tar hand om en frispark i 
farligt läge men lyckas inte få bollen att 
dyka mot mål
45’ Karlsträm med ett distansskott
49’ Eskelinen i Giffarnas mål räddar när 
Karlström skjuter
56’ Hallenius släpper till Batanero som 
drar till direkt
62’ Tungt skott på mål av Ciercoles och 
Isaksson släpper retur
65’ Skott högt över av en frustrerad 
Batanero
66’ Hallenius kommer på kanten och 
kommer till skott
68’ Byte DIF IN: Ring UT: Bärkroth

70’ Badji i svårt läge men skjuter från 
stillastående
71’ Varning Myrestam (GIF)
73’ Isaksson är snabbt nere och räddar 
ett lågt skott från Sema
76’ Myrestam tar sig förbi försvaret 
men får inte bollen på mål
76’ Dubbelbyte GIF IN: Berg, Morsay 
UT: Wilson, Myrestam
84’ Byte GIF IN: Haro Iniesta UT: 
Björkander
89’ Sema med ett skott som går i ribban
89’ MÅL 1-1. Inbytte Oliver Berg tar 
hand om returen från ribbskottet och 
trycker in kvitteringen
90+2’ Tamimi tar en löpning men 
lyckas inte få ordning på skottet
90+4’ Byte DIF IN: Kozoca UT: 
Radetinac
90+5’ Byte DIF IN: Une Larsson UT: 
Augustinsson

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 35-65
Avslut   12-24
...varav på mål 3-8
Hörnor   5-7
Frisparkar 11-8
Offside  0-1
Gula kort  1-2

Bilder
1: Fredrik Ulvestad laddar för skott
2: Danielsson gjorde sin sjätte raka match 
i startelvan och var tillbaka på sin tidigre 
hemmaarena
3: Radetinac spelade fram till Kerims 1-0 
mål och hade själv ett par bra chanser att 
göra mål
4: Måljubel efter 1-0!
5: Mrabti kommer mer till rätt som mitt-
fältare och har nu gjort sex mål, fyra på de 
fyra senaste matcherna 



Spelarna firar segern mot Trelleborg på Vångavallen 22 september efter två mål av Kerim Mrabti coh ett av inhopparen Dzenis Kozica



Matchrapport

DIF-panelen
Med sju matcher kvar att spela ser vi allt mer ut som ett lag i mittens rike av 
Allsvenskan. Med ett ganska tufft schema och skavanker har gjort att våra 
matchtrupper blir lite ansatta. Hur avslutar vi bäst, nyttja matcher för att ge 
yngre spelare i mer matchrutin – eller köra på som vanligt?
 
1. I botten av serien finns nykomlingarna Brommapojkarna, Dalkurd och    
Trelleborg. Tror du att någon av dem har en möjlighet att rädda kontraktet?

2. Göteborg gör en av sina sämsta säsonger på länge men lär väl klara sig 
undan kvalplatsen. Supportrarna hade så klart hoppats på mer i vanlig ordning 
– men vad tror du om Göteborgs framtid? Repar de sig eller kommer det att bli 
en tuff tid framöver?

3. Om vi nu fastnar i mitten, vad skulle du nyttja i vår avslutning av serien? 

4. Östersund har tappat viktiga spelare och ledare efter framgångarna, trodde 
du att de skulle tappa mer kvallitet eller är de på sin nivå idag?

5. Hur går det i dagens match? Vilka blir våra nyckelspelare för att ta tre 
poäng?

DIF-panelen

Andreas Widell, 47 år

1: Tror att BP kniper en kvalplats sedan får 
man se då kvalet går ”mitt i vintern”.
Det viktiga är att inte afc eskilstuna? (eller 
vad dom nu heter/spelar någonstans) inte 
går upp...

2: Har inte en aning om deras framtid. 
Däremot avskydde man ju blåvitt på 80 
och 90-talet. Dom köpte alla bra spelare, 
vann jämt och hade supportrar i alla hålor i 
Sverige som inte hade ett eget elitlag (nu är 
det Hammarby som får dessa ”supportrar” 
istället.)

3: Skulle gärna se inskolning av nya spelare 
men tror inte det sker. Özcan är tyvärr lite 

för feg för det. Age before beauty, snälla 
Özcan släpp sargen och strunta i ålder samt 
vilka som har högst
lön i laget.

4: Vi får se i slutändan men de har gått 
förvånansvärt bra med tanke på spelar/
tränartapp samt rekordlång säsong.

5: Mot Östersund vet man aldrig! Det kan 
bli 3-0 eller 0-3. Hoppas att Erik Johansson 
och/eller Kewin Walker är med. I så fall är 
de nyckelspelare. 

Tony Lydén, 50 år 

1. BP som står på samma poäng som Sirius 
har givetvis en bra chans, men det blir tufft. 
Strax ovanför dem har de Elfsborg och 
Göteborg som båda rimligen är lite för bra 
att dras in i bottenstriden, de vacklar också 
betydlig. Jag gissar ändå att BP får kvala 
med det ständigt skadedrabbade Sirius 
klarar sig utan att behöva kvala.  

2. Jag har svårt att se hur det skall bli bättre. 
De har inga pengar, sålt Kamratgården, 
ingen större kvalitet i truppen, och har nu 
tagit in riskkapital. Den enda som jag tycker 
känns bra i Göteborg är Poya, men han 
är oprövad på denna nivå. De borde inse 
att se inte längre är ett storlag och tänka 
mer som en bottenkandidat och jobba sig 
tillbaka successivt. Börja om igen, lite som 
DIF gjorde när de tog in Henrik och Bosse. 
Dessutom kommer de aldrig komma ur 
problemen så länge Gren är kvar. 

3. Det är sju matcher kvar så jag är inte 
beredd att ge upp fjärdeplatsen riktigt 
än, men det klart att det ser mer ut som 
vi hamnar 5-8 i dagsläget. Mot AIK skall 
bästa möjliga lag ställas i på planen oavsett 
utgående kontrakt, vinner vi den matchen 
har vi gjort allt vi kunde på hösten för att 
paja för våra antagonister. Gott så. Jag tror 
att fler poäng gynnar oss mer inför 2019 mer 
än att propsa på att spela ”sämre” spelare 
som han längre kontrakt. Egentligen är det 
bara Kerim och Gunnarsson vi pratar om. 
Jag tycker Mrabti varit tillräcklig bra på 
slutet för att han skall spela. När han är på 
humör och inte är rädd om stickorna är han 
en klasspelare, men den senaste tiden har 
han ofta spelat avvaktande i dueller vilket 
hämmat hans spel. Antar att det har att 
göra med att han är rädd för att skada sig.  
Gunnarsson tycker jag vi spela så mycket 
som möjligt för att bättre kunna avgöra hur 
viktig föreningen tycker han är inför 2019. 



DIF-panelen

4. Jag tror de kommer tappa ännu mer under 
hösten, men att det kommer ske gradvis. 
De är nog lite högre upp i tabellen är deras 
spel förtjänar. De får bekänna färg i dagens 
match. Efter det vet vi nog bättre både var de 
och vi står någonstans. 

5. Jag tror det blir tillknäppt och tight. 
Något som DIF har svårt med. Det lär inte 
bli någon klang och jubel-föreställning, 
utan snarare ett ställningskrig där någon 
individuell insats avgör. För oss är Badji 
givetvis den stora nyckelspelaren

Tobias Johansson, 31 år

1. Jag tror att alla de tre lagen åker ut. BP 
når kvalplats men där får de svårt mot AFC 
eller Halmstad. 

2. Jag tror att Göteborg har en riktigt lång 
väg kvar på alla plan innan de kommer 
utmana om topp 7 i allsvenskan. För mig 
är det samma känsla angående de som det 
var för oss innan vi slog i botten och reste 
oss. Det som är oroväckande, för deras del, 
är var Pontus Dahlberg-pengarna har tagit 
vägen? Har skulderna varit så stora? Vi var 
tvugna att sälja Amartey vilket räddade 
vår elitlicens. De sålde Dahlberg för ca. 4 
gånger mer pengar och borde därmed ha en 
del kvar kan man tycka. Vi önskar att DIFs 
kommunikation kan bli bättre, det är nog 
inget emot vad Göteborgs supportrar önskar 
kring deras klubbs kommunikation. 

3. För mig handlar det om att försöka hamna 
så högt upp som möjligt till varje pris. En 
5:e plats är realistisk nu och den ska vi bara 
ha. Så är det! Då gäller det hårt jobb och att 
ta varje match som en cupfinal. Däremot 
hade jag hoppats att efter en så pass dålig 

NICKLAS TJELLANDER 

Mobile +46707 68 81 08 office+46500 44 89 83

nicklas.tjellander@pipelinenordic.se

Karlavägen 104, 105 51 Stockholm   
  Sweden
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insats som mot BP att man hade kunnat 
starta exempelvis Findell. Men han var ju 
sjuk. Några kontrakt går ut men det är väl 
egentligen bara Kerim och Isak som till 
100% lämnar. Båda är några av våra bättre 
fotbollsspelare så de ska självklart spela 
varje match!

4. De har tappat och räddades exempelvis 
senaste omgången av mål i sista minuten. 
Jag tror att de kommer hamna 7:a-8:a när 
säsongen är över vilket är bra med tanke 
på deras spelar/ledartapp. 

5. Jag är alltid positiv och vi har alla 
möjligheter att ta 3 poäng. Då krävs 
hårt jobb, fokus och cynism. Utnyttja 
målchanserna och vinn! Viktig blir som 
alltid Kerim och sen tror jag Jonis blir 
viktig i och med att han med största 
sannolikhet spelar mot Aiesh som i mitt 
tycke är en av Allsvenskans bästa yttrar. 
Vinner Jonis den matchen så tror jag att vi 
har en bra chans! 

STEFAN ERLANDSSON



Dagens motståndare Östersunds 
FK (Östersunds Fotbollsklubb, 
förkortat ÖFK) är en  av 
Allsvenskans yngsta föreningar, 
grundad 1996 efter en hopslagning 
av IFK Östersund och Ope IF. 
Framgången kom några år senare, 
när den handlingskraftige (och 
kontroversielle) Daniel Kindberg tog 
över ledarskapet. Många minns fjolårets 
säsong då jämtlänningarna chockade 
Fotbollssverige - och Europa - när man 
bragdartat tog sig till sextondelsfinal i 
Europa League genom starka resultat 
mot lag som Galatasaray, Hertha Berlin 
och Athletic Bilbao. I sextondelsfinalen 
mot självaste Arsenal tog resan slut 
men ÖFK avslutade hedersamt med en 
2-1-vinst på Emirates Stadium, och Brwa 
Nouri, Sam Ghoddos, Ken Sema och 
tränaren Graham Potter hade för evigt 
skrivit in sina namn i historieböckerna. 

Östersund utnämndes av Fourfourtwo.
com till “Årets underdog” för insatsen i 
Europa League.
 
I årets allsvenska premiär drog 
Djurgården det längsta strået i mötet 
på Jämtkraft Arena efter mål av Marcus 
Danielson. Inför dagens match har 
Östersund två raka segrar och ligger på 
en femte plats. Dino Islamovic, ny för 
säsongen från Trelleborg, blev hjälte i 
onsdags mot BP med tre mål, bland annat 
ett spektakulärt långskott från över halva 
plan. Det gäller för våra blåränder att få 
stopp på honom i dagens match, som kan 
vara den absolut sista chansen för DIF 
att blanda sig i kampen om kvalplatser 
till Europaspel.

OLOV HAMILTON

Motståndare

Östersunds FK
Bildades 1996,  
2018 spelar man sin tredje säsong i högsta serien
2017: femma, Publiksnitt 5265 
Hemmaarena: Jämtkraft Arena (8 644). 
Publikrekord:  8.369 mot Norrköping 13/4 2017 (final 
Svenska Cupen)
Tränare Ian Burchnall sedan juni 2018
Bästa placering: Femma, 2017

Senaste resultaten - målskyttar Östersund inom parantes
ÖFK - BP  3-1  (Islamovic 3)
Sirius - ÖFK  0-1 (Laryea Mensiro)
ÖFK - Malmö  2-3 (Fritzson, Aiesh)
Örebro-ÖFK  2-1 (T Pettersson)
ÖFK - Sundsvall  1-2 (Edwards)
FC Gute - ÖFK (SC) 2-5 (Frtizson 2, Arhin, Sellars, Kroon) 

Senaste startelvan mot Brommapojkarna 26 september 2018 (4-3-3) 
Aiesh, Islamovic, Fritzon

Arhin, Amin, Edwards
Kpozo, T Pettersson, Sonko Sundberg, Bergqvist

A Andersson

Förändringar i truppen under sommarfönstret:
IN: Rewan Amin (Dalkurd FF), Jordan Flores (lån från Wigan, ENG), Simon Kroon 
(FC Midtjylland, DK), Jerell Sellars (Cheltenham Town, ENG), Henrik Bellman (FC 
Köpenhamn, DK), 
UT: Samuel Ghoddos (Amiens SC, FR), Smajl Suljevic (Dalkurd FF), Alhaji Gero (Esteghlal 
, IR), Brwa Nouri (Bali United, ID), Ken Sema (Watford, ENG), Sotirios Papagiannopoulos 
(FC Köpenhamn, DK)

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Östersund 
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 
Allsvenskan 5 3 0 2 8-3
          

   

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2018        1-0
2017  3-0  1-2 
2016 3-0  0-1

BENGT EKSTEDT I senaste matchen, mot BP, stod Islamovic för ett hattrick när han gjorde alla Östersunds mål i 
matchen. En spelare för våra mittbackar att hålla extra koll på.



Övrig statistik

AIK 23 16 6 1 41-13 28 54
IFK Norrköping FK 24 14 7 3 39-21 18 49 ↑
Hammarby 23 13 5 5 41-26 15 44 ↓
Malmö FF 23 13 4 6 44-26 18 43 ↓
BK Häcken 23 12 4 7 45-23 22 40 ↑
Östersund 23 12 3 8 39-28 11 39 ↓
GIF Sundsvall 23 10 6 7 41-28 13 36 ↓
Djurgården 23 10 6 7 33-26 7 36 ↓
Örebro 23 8 6 9 25-27 -2 30 ↑
Kalmar FF 23 8 4 11 22-27 -5 28  
IF Elfsborg 23 6 7 10 22-28 -6 25 ↑
IFK Göteborg 23 7 3 13 30-40 -10 24 ↓
IK Sirius FK 24 5 5 14 25-52 -27 20  
IF Brommapojkarna 23 6 1 16 15-51 -36 19  
Dalkurd 23 4 5 14 27-43 -16 17  
Trelleborgs FF 23 3 4 16 18-48 -30 13  

Senaste Omgången 23
25 september Örebro - IK Sirius FK 0 - 0
26 september Hammarby - IF Elfsborg 0 - 1

 GIF Sundsvall - Djurgården 1 - 1
 IFK Norrköping FK - Malmö FF 3 - 1
 Östersund - IF Brommapojkarna 3 - 1
 Trelleborgs FF - Dalkurd 0 - 1
27 september IFK Göteborg - AIK 0 - 2

 Kalmar FF - BK Häcken 1 - 2

Aktuell Omgång 24
29 september IK Sirius FK - IFK Norrköping FK 1 - 1
30 september Dalkurd - AIK

Kalmar FF - IF Brommapojkarna
Malmö FF - GIF Sundsvall
Djurgården - Östersund

1 oktober Hammarby - IFK Göteborg
IF Elfsborg - BK Häcken
Örebro - Trelleborgs FF

Nästa Omgång 25
5 oktober Östersund - Dalkurd
6 oktober IK Sirius FK - IF Elfsborg

IFK Göteborg - Trelleborgs FF
7 oktober BK Häcken - Malmö FF

IFK Norrköping FK - Djurgården
AIK - Örebro
IF Brommapojkarna - Hammarby

8 oktober GIF Sundsvall - Kalmar FF

Tabell & statistik
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AIK 2 2   2  2 1
Norrköping  9 1 1   7 2 2
Hammarby    4 2 2  4 3
Malmö FF    1 1   14 1 4
BK Häcken 3 3      3 4 5
Östersunds FK 2 2      16 1 6
GIF Sundsvall  2 1 1    2 3 7
Djurgården  2 1 1    2 1 8
Örebro  1 1 2  1 2   9
Kalmar FF    4 2  4  11 10
IF Elfsborg 2 5   2  5  11
IFK Göteborg   4 1  1 10 7 12
Sirius  2 2 7    1 1 13
BP    2 2   3 2 14
Dalkurd 1 1    1  1 15
Trelleborg    13 3  2  10 16

Form Poäng
Malmö FF f v v v v v 15
BK Häcken v v v f v v 15
AIK v v f v v v 15
Norrköping o v v v o v 14
Örebro o f v v v v 13
IF Elfsborg v v o o o v 12
GIF Sundsvall o v f v v o 11
Östersunds FK v v f f f v 9
Djurgården o v f v o f 8
IFK Göteborg f o o f v v 8
Dalkurd v f o f o v 8
Hammarby f f o f v v 7
BP f f v f f v 6
Kalmar FF f f f v f v 6
Sirius o o f o f f 3
Trelleborg f f f o f o 2

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan 
Form:  alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel (exkl förlängning)

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 16 Paulinho (BKH)
6 Kerim Mrabti 14 Hallenius (GIF)
4 Aliou Badji 12 Goitom (AIK)

Passningsliga
4 Radetinac 7 Besara (ÖSK)
3 Gunnarsson    Hosam Aiesh (ÖFK)
   Johansson 6 Hallenius (GIF), Irandust (BKH)

Poängliga
10 Kadewere* (8+2) 20 Hallenius (GIF) (14+6)
7 Mrabti (6+1)      Paulinho (BKH) (16+4)
6 Badji (4+2) 16 Goitom (AIK) 12+4

Varningar
7 Olsson** 9 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 7 Mårtensson** (ÖSK)
4 Une Larsson, Augustinsson 6 Faltsetas (BKH), Holmén, Dresevic (IFE), 

   Nielsen (TFF), Thern (NOR), Nielsen (MFF)
* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius

2 Elfsborg, Malmö
1 AIK, Norrköping, BP, GBG, Sundsvall, TFF

Varningar (lag)
36 DIF 43 Malmö, Elfsborg

41 Örebro, Östersund, AIK
40 Sirius
39 Norrköping
38 BP
36 Häcken, Kalmar
35 Trelleborg
32 Hammarby
31 Göteborg
30 Sundsvall
27 Dalkurd

Avstängda (lag)
8 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 AIK, Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 6 Malmö

5 AIK
4 Göteborg, Norrköping, Sirius, 
   Sundsvall, Kalmar, Häcken

DIF vs Resten

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 16 Paulinho (BKH)
6 Kerim Mrabti 14 Hallenius (GIF)
4 Aliou Badji 12 Goitom (AIK)

Passningsliga
4 Radetinac 7 Besara (ÖSK)
3 Gunnarsson    Hosam Aiesh (ÖFK)
   Johansson 6 Hallenius (GIF), Irandust (BKH)

Poängliga
10 Kadewere* (8+2) 20 Hallenius (GIF) (14+6)
7 Mrabti (6+1)      Paulinho (BKH) (16+4)
6 Badji (4+2) 16 Goitom (AIK) 12+4

Varningar
7 Olsson** 9 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 7 Mårtensson** (ÖSK)
4 Une Larsson, Augustinsson 6 Faltsetas (BKH), Holmén, Dresevic (IFE), 

   Nielsen (TFF), Thern (NOR), Nielsen (MFF)
* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius

2 Elfsborg, Malmö
1 AIK, Norrköping, BP, GBG, Sundsvall, TFF

Varningar (lag)
36 DIF 43 Malmö, Elfsborg

41 Örebro, Östersund, AIK
40 Sirius
39 Norrköping
38 BP
36 Häcken, Kalmar
35 Trelleborg
32 Hammarby
31 Göteborg
30 Sundsvall
27 Dalkurd

Avstängda (lag)
8 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 AIK, Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 6 Malmö

5 AIK
4 Göteborg, Norrköping, Sirius, 
   Sundsvall, Kalmar, Häcken

Dagens domare: Magnus Lindgren 

Född: 1985

Debut som Förbundsdomare: 2009

Matcher i Allsvenskan: 30, sedan 2015
Matcher i Superettan: 42
Internationella matcher: 2
Årets domare 2015

Allsvenskan 2018: 19 dömda matcher, 41 varningar 
- varav  
13 till hemmalag (32%). 
Snitt 2,2 kort per match (allsvenska domarna ligger 
mellan 2,2 och 3,6 i snitt) 
En utvisning och sex straffar utdömda hittills i år 

Dagens match är den femte gången Lindgren dömer 
DIF i år: Den första matchen var cupmatchen borta 
mot Frej i februari (1-0), hemmapremiären mot 
Trelleborg (1-1), i maj hemma mot Dalkurd  
(1-0) och senast Kalmar hemma i augusti (0-2).  
Totalt fem gula kort till DIF-spelare i dessa matcher. 

Tabellen uppdaterad 29 september

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 16 Paulinho (BKH)
6 Kerim Mrabti 14 Hallenius (GIF)
4 Aliou Badji 12 Goitom (AIK)

Passningsliga
4 Radetinac 7 Besara (ÖSK)
3 Gunnarsson    Hosam Aiesh (ÖFK)
   Johansson 6 Hallenius (GIF), Irandust (BKH)

Poängliga
10 Kadewere* (8+2) 20 Hallenius (GIF) (14+6)
7 Mrabti (6+1)      Paulinho (BKH) (16+4)
6 Badji (4+2) 16 Goitom (AIK) 12+4

Varningar
7 Olsson** 9 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 7 Mårtensson** (ÖSK)
4 Une Larsson, Augustinsson 6 Faltsetas (BKH), Holmén, Dresevic (IFE), 

   Nielsen (TFF), Thern (NOR), Nielsen (MFF)
* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius

2 Elfsborg, Malmö
1 AIK, Norrköping, BP, GBG, Sundsvall, TFF

Varningar (lag)
36 DIF 43 Malmö, Elfsborg

41 Örebro, Östersund, AIK
40 Sirius
39 Norrköping
38 BP
36 Häcken, Kalmar
35 Trelleborg
32 Hammarby
31 Göteborg
30 Sundsvall
27 Dalkurd

Avstängda (lag)
8 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 AIK, Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 6 Malmö

5 AIK
4 Göteborg, Norrköping, Sirius, 
   Sundsvall, Kalmar, Häcken
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 30 35 37 16 19 21 22 24
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 6 * 2       b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 * b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 * 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 * b 1       b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1       b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7 *
15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 * 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b * avs. b 2

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1          b 20 * avs. b

29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b * 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8 *
10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 * 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * b 1

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 7 24 * 1 b

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 * 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k ej spelklar * ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZK) k 5 b b 9 b 9 ----
29 jul Sundsvall H 1-1 5 9 898 M Al-Hakim b b b k                   11 avs. **

02 aug Mariupol EL B 1-2  5 077 R Harvey  (IRL) 4 11 b b 9 6 b b k ---- 1

12 aug Häcken B 0-5 5 3 384 A Ekberg k b 20 11 b 6   b

19 aug Kalmar H 0-2 7 9 602 M Lindgren b b 5 6 c k                    19 b ! !
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 4-0 1 068 N Cisic k  1 1 1          b b 9 b c 7 1 11 !
26 aug Elfsborg H 2-2 8 7 068 S Johannesson k b 1          9 19 b avs. 6 b 1 ! !
02 sep Hammarby B 3-1 7 26  937 M Al-Hakim b 4 b 1         10 1          b k                   1         7 ! !
16 sep BP H 0-1 8 9 604 K Sjöberg b 4 b b k                   11 7 ! !
22 sep Trelleborg B 3-0 8 1 582 B Pandzic 1          11 2          b b k 10 20 b ! !
26 sep Sundsvall B 1-1 8 4 595 G Maqedonci 15 b 1 19 k                   b b ! !
30 sep Östersund H 17:30  
07 okt Norrköping B 17:30  
21 okt AIK H 15:00  
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
05 nov Dalkurd B 19:00
11 nov Sirius H 15:00

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 30 35 37 16 19 21 22 24
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 6 * 2       b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 * b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 * 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 * b 1       b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1       b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7 *
15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 * 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b * avs. b 2

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1          b 20 * avs. b

29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b * 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8 *
10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 * 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * b 1

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 7 24 * 1 b

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 * 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k ej spelklar * ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZK) k 5 b b 9 b 9 ----
29 jul Sundsvall H 1-1 5 9 898 M Al-Hakim b b b k                   11 avs. **

02 aug Mariupol EL B 1-2  5 077 R Harvey  (IRL) 4 11 b b 9 6 b b k ---- 1

12 aug Häcken B 0-5 5 3 384 A Ekberg k b 20 11 b 6   b

19 aug Kalmar H 0-2 7 9 602 M Lindgren b b 5 6 c k                    19 b ! !
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 4-0 1 068 N Cisic k  1 1 1          b b 9 b c 7 1 11 !
26 aug Elfsborg H 2-2 8 7 068 S Johannesson k b 1          9 19 b avs. 6 b 1 ! !
02 sep Hammarby B 3-1 7 26  937 M Al-Hakim b 4 b 1         10 1          b k                   1         7 ! !
16 sep BP H 0-1 8 9 604 K Sjöberg b 4 b b k                   11 7 ! !
22 sep Trelleborg B 3-0 8 1 582 B Pandzic 1          11 2          b b k 10 20 b ! !
26 sep Sundsvall B 1-1 8 4 595 G Maqedonci 15 b 1 19 k                   b b ! !
30 sep Östersund H 17:30  
07 okt Norrköping B 17:30  
21 okt AIK H 15:00  
28 okt Örebro B 15:00
31 okt Göteborg H 19:00
05 nov Dalkurd B 19:00
11 nov Sirius H 15:00

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben
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landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk
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§ - Ej tillgänglig I matchen 
pga representetar annan 
klubb I turneringen samma 
säsong
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Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben



    1. Aly Keita
  18. Andreas Andersson 
  30. Andrew Mills

 2. Tom Pettersson
 6. Douglas Bergqvist
 19. Dennis Widgren
 23. Sam Mensiro
 24. Ronald Mukiibi
 32. Patrick Kpozo
 77. Noah Sonko Sundberg

 3. Tesfaldet Tekie
 4. Rewan Amin
 7. Frank Ahrin
 10. Hosam Aiesh
 11. Henrik Bellman
 12. Jordan Flores
 21. Simon Kroon
 13. Ludvig Fritzson
 17. Curtis Edwards

 8. Jamie Hopcutt
 88. Jerell Sellars
 99. Dino Islamovic
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Nästa hemmamatch: Djurgården - AIK
Allsvenskan omg 26, 21 oktober 15:00
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 1.  Andreas Isaksson
 30. Tommi Vaiho
 35. Oscar Jonsson

 2. Johan Andersson
 3. Marcus Danielsson
 4. Jacob Une Larsson
 5. Niklas Gunnarsson
 13. Jonas Olsson 
 15. Jonathan Augustinsson 

 21. Erik Johansson 

 6. Jesper Karlström 
 7.Dzenis Kozica  
 8. Kevin Walker  
 9. Haris Radetinac
 11. Jonathan Ring 
 14. Besard Sabovic 
 16. Joseph Ceesay 
 17. Hampus Finndell 
 18. Edward Chilufya
 19. Nicklas Bärkroth 

 23. Fredrik Ulvestad 

 10. Kerim Mrabti 
 12. Omar Eddhari
 20. Aliou Badji


